Romae, Apud Paulum Bladum, 1591.

in "Bullarium a Sixto V usque ad Clementem VIII", 39.

GREGORIUS PP. XIV

Confirmatio atque innovatio constitutionis fel.
re. Pii PP. V de civitatibus et locis S.R.E. non
alienandis neque infeudandis. "Romanus Pontifex".
Dat. Romae apud S. Petrum, a. 1590, XIV kal. ian.,
pont. a. I.

Romae, Apud Paulum Bladum, 1591.

in "Bullarium a Sixto V usque ad Clementem VIII", 32.

GREGORIUS PP. XIV

Bulla de dispensationibus matrimonialibus in secundo, vel in primo et secundo consanguinitatis seu affinitatis gradibus, non concedendis et poenis a iure statutis contra incestuosos exequendis."Sicut antiquus". Dat. Romae apud S. Petrum a. 1590, kal. mar., pont. a. I.

Romae, Apud Paulum Bladum, 1591.

in "Bullarium a Sixto V. usque ad Clementem VIII"
35.

GREGORIUS PP. XIV

Moderatio Constitutionum Sixti V ... contra illegitimos regularium facta a ... Gregorio PP. XIV.
"Circumspecta Romani Pontificis". Dat. Romae apud
S. Petrum a. 1590, id. mart., pont. a. I.

Romae, Apud Paulum Bladum, 1591.

in "Bullarium a Sixto V usque ad Clementem VIII", 36.

Litterae monitoriales etiam sub censuris et poenis
ad archiepiscopos ... ac personas ecclesiasticas...
per Regnum Franciae constitutas ut ab Henrico Borbo-
nio quondam Navarrae rege ac ab eius sequacibus..om-
nino recedant..."Beatissimi Apostolorum Principis"
Dat. Romae apud S.Petrum a.1590,kal.mar.,pont.a.I.

Romae, Apud Paulum Bladum, 1591.

in"Bullarium a Sixto V usque ad Clementem VIII", 34.

GREGORIUS PP. XIV

Literae in forma Brevis facultatis erigendi Montem Domicellorum Urbis non vacabilem ad scutorum sex cum dimidio pro quolibet loco. "Cum nuper". Dat. Romae apud S. Petrum a. 1591, die 21 mart., pont. a. I.

Romae, Apud Paulum Bladum, 1591.

in "Bullarium a Sixto V usque ad Clementem VIII", 38.

GREGORIUS PP. XIV

Litterae exhortatoriae...ad principes...aliosque
Regni Franciae...nobiles, Henrici Borbonii quondam
Navarrae regis partes sequentes, necnon ad communita-
tes...atque ceteras personas seculares sub eiusdem
Henrici dominatu existentes, ne eidem Henrico ulterius
adhaereant, vel quoquomodo faveant. ~~Postquam~~ "Postquam divinae"
Dat. Romae apud S. Petrum, a. 1590, kal. mar., pont.
a. I.

Romae, Apud Paulum Bladum.

in "Bullarium a Sixto V  usque ad Clementem VIII,

33

GREGORIUS PP. XIV

Constitutio super immunitate ecclesiarum.

"Cum alias". Dat. Romae in Monte Quirinali, a. 1591,
IX kal. iun., pont. a. I.

Romae, Apud Paulum Bladum, 1591.

in "Bullarium a Sixto V usque ad Clementem VIII", 41.